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Shogeria "Ndermarja Ujesjellesit” F Arrez .
Bilanci Kon I VITI
—1—“ 1
_|Monedha : LEK -
AKTIVET Shenime VITI ey VIT| S«
| |Aktive Afatshkurtera 1
1 |Aktive Monetare 2 35,221 180,154
2 |Derivative dhe Aktive te mbajtura per Tregetim 3 "
| i) | Derivative 4
{ii) |Akfive te mbajiura per tregelim ]
Shuma |, 2 [ 85221 190,154
3 |Aktive te tjera Financiare Afatshkurtera T
| il |LioganiKerkesa fe arketueshme $ 1547086 16,133,874
| () |LleganvKerkess ba lera o arketusshme (TAP) B
(i} | Instrumenta te era barxhi 10
{iv] | Detynime te tisra -TVSH 11 I [
|| [w) | Delyrime te fars - Tatim mbi Filimin 12
Shuma |. 3 13 17,470,816 | 16,135,874
4 |Inventari 14 |
| (il | Lange & pare 15 153 800
| (i} | Proghim ne proces 16
I i) | Produkle te gateshme 17 |
| [Tv) [ Malira per rishifie 18 |
L | v |Parapagess per Fumizime 19
= Shuma |. 4 20 - 153,800
5 |Aktive Biologjike Afatshkurtera 21 =
G | Aktive A it Mbajtura per Shitje 22
7 |Parapagime dhe shpsnzime te shtyra 23
Totali per Aktivet Afatshkurtra 24 17,556,037 16,479,828
Il | Aktive Afatgjata 25
1 |Investim iara Afalgjata 26
{ii |Biesmarmie fe Yiera ne niesi te kontroliuarm 27
{i} |Aksione dhe jnvestime fe ffera ne piesmarsa 28
(i) |Aksione dhe leira da fera me viarg 29
(i) |Lingar¥erkesa te arkelueshma afatgiake 30
Shuma Il 1 A
2 |Aktive Afatglata Materale iz
{iy |Toka 13 191, 380 151,360
{ii) |Ndartesa 34 1,223 498 1,322,885 |
{iil) | Makinen dhe pajisie 35 71210528 82 134,973
{iv} |Aktive te tiers materiale (me i konfabai) 36 436 014
Shuma Il 2 37 73,061,338 83,649,218
3 |Aklive Biologjike afatgjata 38
[ | 4 [Axtive Afatgiata Jomateniaie 38
[ |Emi i mire 40
{ii} | Shpenzimet e zhvillimi 41
i) | Aktive fe fera afatgjata jomateriale 42
huma II. 4 43
5 |Kapitali Aksionar | Papaguar 44
6 | Aktiv ra Afatgjata 45
Totali per Aktivet Afatgjata 46 73,061,398 83,649,218
Totali | Aktiveve 47 90,617,435 100,129 046
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Shogeria "Ndermarrja Ujesjelles F.Arrez
Bilanci Hontabal WITI ﬁ
Monedha : LEK
DETYRIMET WITI 2o VITL 20/ |
| %Dug{rrmat Afatshkurtera 48 I i
1 |Derivativet 48 |
|2 Huamarrst 50 !
[t |Hua che obiigacione afaishkurtra 51
(i) [ Kihimet'Ripagesal @ huave afatyate 52
i) | Bong fe konveriueshme 53
Shuma . 2 54 - E
3 |Hua dhe parapagime 55
fif | T h i pu EG {200 476] 303822
(i} | Cedyrime tatimore TAP &7 1,487 288 1,296,070
(i) | Dedyrime tatimore Sig. shogerore 58 5 491, 702 4 571 834
{iv) | Dalyrima krasheguara ndaf shledl ] 3438 614 3,506 638 |
(vl | Detyrime tatimare -TWSH 60 2,113,689 2025037 |
fvil | Tatim Qeraje B1 |
[vi} | Debitore/Kreditore te fiere Ortaku 62 !
Shuma 1. 3 B3 12,330,797 12,197,504
4 |Grande dne le ardhura te shiyra 64 |
5 |Pravizione af 65 ]
Totali per Detyrimet Afatshkurtera 66 12,330,787 12,197,504 |
|
] r Af &7 |
1 |Hua afatojata 68
(it 1Hua bang dhe detynime nge gers financiare 69
{if] |Bono fe konvertueshme 70
Shuma . 1 71
|
2 |Huamarre te tiera agatgjaia logaria { 467) iz
3 |Proviziona afatgjata 73
4 |Grande dne e ardhura te shiyra 74
Totali per Detyrimet Afatgjata 75
Totali | rimeve 76 12,330,797 12 197 504
i KAPITALI 7 | _—
1 |Aksionet & pakices 78 a
2 |Kapitali ge | perket aksionareve te shogense memsa T8 |
3 |Kapitali sksionar B0 122,100,000 122,104,000
4 |Primi | Aksionit 81
5 |Mjesite ose aksionst e thesarit B2
§ |Rezerva B3
{i) |Rezerva Statutore B4
[i1) |Rezerva ligicre BS 13277 788 13,277 7hY
Em’ REZENE EE ;'Era BE
Shuma Il & 87 135,377,769 136,377 769
L |Eilime te pashperndars 88 (47 446 227) {34,058 649)
& |Fitimi'{Humbja} e vitit financiar 89 19 Gadat 504 ) {13,387 578)
Totali per Kapitalin 80 78,286,638 #7.931, 642
Tatali | Detyrimeve dhe Kapitalit )| 90,617 435 100,123,046
.-'/.
Shogeria “"Ndermarrja Ujesjellesit Fushe Arrez, PUKE
Pasgyra o Fluksit Monetar Uitl_'dg-g? Metoda Indirekte
Monedha : LEK
VITI 2« gﬁ
Fluksi i Parave nga Veprimtaria e Shfrytezimit
Fitimi para Tatimit (9.645941)
Rregullims per
Amortizirmin {10,633,810)
Humbje noa Kembimet valutore -
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per Interesa 1,037
Rritjie/Rénie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti i1,354,942)
Frtje/Rénie ne tepncen & inventart 153,800
Rrifje/Rénie ne tepricen & detyrimeve per U paguar nga akliviteli 133,293
Parate e perftuara nga aklivitetet
Interesi i paguar
Tatim Fitimi i paguar -
Paraja Neto nga aktivitetat e shfrytezimit {21,326,563)
Fluksi i Parave nga Veprimtaria Investuese
Blerna e shogerse se kontroliugr minus parate e arketuara
Blerne e aktiveve afatgjata materials 10,587,820
Te ardhura naa shitia @ pajisjgve
Interesi i arketuar
Dividentet & arketuar
Paraja Neto e perdorur ne_aktivitetet invesiuese 10,587,820
Fluksi i Parave nga Veprimtaria Financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga _huamarrje afatgjata
Pagesat & detyrimeve le gerase financiare
Devidentat & paguar
Paraja Neto e perdorur ng _aktivitetat financiang -
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (10,738,743) {10,8633.810)
Mjetet monetare ne fillim te perindhes kontabel 190,154
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabal B5 221 (104,933)
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